


1 prací  
dávka  

1,03 Kč /  
1 Kč

*Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti.

Silan aviváž
2,772 l / 2,86 l,  
různé druhy, 
126 pracích dávek /  
130 pracích dávek,  
1 l = 46,86 Kč / 1 l = 45,42 Kč 

129.90

UŠETŘETE*

35 %

Tuňák v olivovém/
slunečnicovém 
oleji / ve vlastní 
šťávě 
160 g a další

2 + 1
ZDARMA

3327
49.90

Cena za 1 kus při  
koupi každých  

3 kusů v libovolné  
kombinaci 33,27 Kč.  

100 g = 31,99 Kč/PP a další  
dle příslušné gramáže 

Standardní cena  
za 1 kus 49,90 Kč.  

100 g = 47,98 Kč/PP  
a další dle příslušné gramáže

Pepsi / 
Pepsi Zero 
4 x 2,25 l, 1 l = 9,77 Kč / 1 
ks = 21,98 Kč

87.90

SUPER
CENA
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Nabídka zboží platí od 18. 8. do 20. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



NA VŠECHNY NA VŠECHNY 
MULTIPACKY MULTIPACKY 

ZMRZLINYZMRZLINY

-30 % 
SLEVA

TAK CHUTNÁ

ITÁLIE

*Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti.

Mascarpone 
500 g, čerstvý sýr  
ze smetany,  
1 kg = 137,80 Kč

68.90

SUPER
CENA

SUPER
CENA

UŠETŘETE*

30 %
Dlouhé piškoty 
400 g, vhodné k přípravě  
italského tiramisu,  
1 kg = 94,75 Kč

-30 %
3790

54.90

3REGION CZ - 34/2025Nabídka zboží platí od 18. 8. do 20. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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AKTIVUJ KUPÓN A SLEVA JE TVOJE

CHLAZENO











Získejte exkluzivní 
školní výbavu 
od Večerníčka!

SPORTOVNÍ VAK  
S RUMCAJSEM
• Rozměr: 33×41 cm

MISKA 
S VEČERNÍČKEM
• Průměr: 16 cm
• Hloubka: 5 cm

HRNEČEK 
S VEČERNÍČKEM
• Průměr: 79 mm
• Výška: 83 mm
• Objem: 245 ml

SVAČINOVÝ BOX 
BOB A BOBEK
• Rozměr: 19×11 cm

LÁHEV 
BOB A BOBEK  
– 1 kus
• Rozměr: 6,6×6,6×23 cm
• Objem: 650 ml

PLYŠÁK BOBEK
• Výška 20 cm

PLYŠÁK BOB
• Výška 24 cm

Produkt z kolekce si můžete zakoupit za plnou cenu 199.90 Kč.
©BoBa STUDIO, Podlicenci poskytla Česká televize, ©Radek Pilař. Licence Merchandising Prague.

kus

-60%

79.90
199.90

5 bodů
=1 kupón + 79.90 Kč=produkt z kolekce

Každých

200 Kč
=

1 bod

HURÁ
DO LAVIC
Získejte exkluzivní školní výbavu od Večerníčka!

©BoBa STUDIO
Podlicenci poskytla
Česká televize.

Akce trvá od 18. 8. do 12. 10. 2025, nebo do vyčerpání zásob. Nevztahuje se na nákupy na www.lidl.cz.
Více info na www.lidl.cz.



Získejte exkluzivní 
školní výbavu 
od Večerníčka!

SPORTOVNÍ VAK  
S RUMCAJSEM
• Rozměr: 33×41 cm

MISKA 
S VEČERNÍČKEM
• Průměr: 16 cm
• Hloubka: 5 cm

HRNEČEK 
S VEČERNÍČKEM
• Průměr: 79 mm
• Výška: 83 mm
• Objem: 245 ml

SVAČINOVÝ BOX 
BOB A BOBEK
• Rozměr: 19×11 cm

LÁHEV 
BOB A BOBEK  
– 1 kus
• Rozměr: 6,6×6,6×23 cm
• Objem: 650 ml

PLYŠÁK BOBEK
• Výška 20 cm

PLYŠÁK BOB
• Výška 24 cm

Produkt z kolekce si můžete zakoupit za plnou cenu 199.90 Kč.
©BoBa STUDIO, Podlicenci poskytla Česká televize, ©Radek Pilař. Licence Merchandising Prague.

kus

-60%

79.90
199.90



60 %
UŠETŘETE AŽ

-34%

32.90
49.90

kuskus

-52%

18.90
39.90

1 kg1 kg

BAZALKA BANÁNY

-56%

12.90
29.90

kuskus

-60%

11.90
29.90

1 kg - balení1 kg - balení

AVOKÁDO

CIBULE ŽLUTÁ

6 REGION CZ - 34/2025 Nabídka zboží platí od 18. 8. do 20. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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ČERSTVOST  JE  PRO  NÁS  NA    PRVNÍM  MÍSTĚ!
© BoBa STUDIO   Podlicenci poskytla Česká televize.© BoBa STUDIO   Podlicenci poskytla Česká televize.





SUPER CENA!

139.90
1 kg

HOVĚZÍ CARPACCIO
chlazené, z mladého býka, 

vakuově baleno

100 g

-20%

59.90
74.90

SUPER CENA!

119.90
cena za 1 kg

SUPER CENA!

139.90
cena za 1 kg

1 kg

MLETÉ MASO 
MIX 100% 

chlazené, balené

VEPŘOVÝ BOK 
BEZ KOSTI

plátky, chlazené, 
baleno v ochranné 

atmosféře

VINNÁ KLOBÁSA
chlazená, baleno  

v ochranné atmosféře

SUPER CENA!

119.90
cena za 1 kg

KUŘECÍ  
STEHENNÍ ŘÍZKY

chlazené, vakuově baleno

8 REGION CZ - 34/2025 Nabídka zboží platí od 18. 8. do 20. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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VAŘTE JEDNODUŠE! 

TRADIČNÍ  
BOLOŇSKÉ LASAGNE



SUPER CENA!

159.90
cena za 1 kg

KRMENÝ 
CEREÁLNÍ 
STRAVOU  

A KUKUŘICÍ

SUPER CENA!

129.90
650 g

MINI KUŘÁTKO
chlazené, baleno v ochranné  
atmosféře, 1 kg = 199,85 Kč

O R I G I N Á L N Í

ITALSKÉ
P R O D U K T Y 

ITALSKÉ  
KUŘE
chlazené, baleno  
v ochranné 
atmosféře

SUPER CENA!

139.90
cena za 1 kg

MLADÝ KOHOUT
chlazený, vakuově baleno

Nabídka zboží platí od 18. 8. do 20. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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JSME JEDNIČKA V PEČIVU!
NEJVÍCE PEČIVA KUPUJÍ ČESKÉ DOMÁCNOSTI V LIDLU.

SUPER CENA!

26.90
110 g 

CALZONE MARGHERITTA
kapsa z tvrdozrnné pšenice plněná sýrem 
Mozzarella a tomatovou omáčkou,  
pšeničné pečivo, 100 g = 24,45 Kč

CROISSANT  
S PISTÁCIOVOU NÁPLNÍ
jemné pečivo, 100 g = 19,88 Kč

SUPER CENA!

15.90
80 g

TAK CHUTNÁ

SVĚT

SPECIALITY 
INSPIROVANÉ 
ITALSKOU KUCHYNÍ

Kategorie pečiva: Na základě dat Spotřebitelského panelu GfK utratily české domácnosti nejvíce peněz na nákupy pečiva, za 12 měsíců od 4/2023 do 3/2024, v řetězci Lidl.  
GfK Consumer Panel FMCG, hrubý vzorek [4 000] domácností, 4/2023-3/2024. Panel je reprezentativní pro všechny domácnosti v České republice, které vedou osoby starší 16 let,  

a zaznamenává nepřetržitě a elektronicky nákupy pro soukromou domácí spotřebu a vykazuje tyto údaje váženě a extrapolovaně.

450 g

-20%

19.90
24.90

ŽITNÝ CHLÉB  
BEZ DROŽDÍ
žitný chléb,  
1 kg = 44,22 Kč

MINI KOBLÍŽEK  
S NUGÁTOVOU 

NÁPLNÍ
jemné pečivo,  

100 g = 24,58 Kč

CEREÁLNÍ 
KAISERKA

vícezrnné pečivo
Cena za 1 kus při koupi každých 7 

kusů 3,50 Kč. 100 g = 5,83 Kč
Standardní cena za kus 4,90 Kč. 

100 g = 8,17 Kč

SUPER CENA!

16.90
300 g

CIABATTA
tradiční italské pečivo 
s křupavou kůrkou 
a měkkou, vzdušnou 
střídkou, pšeničné 
pečivo,  
1 kg = 56,33 Kč

24 g

-25%

5.90
7.90

5+2

3.50

60 g

ZDARMA!

4.90

10 REGION CZ - 34/2025 Nabídka zboží platí od 18. 8. do 20. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

OD PONDĚLÍ 18. 8. | DO STŘEDY 20. 8.



MORTADELLA S PISTÁCIEMI
1 kg = 171,29 Kč

TAK CHUTNÁ

ITÁLIE

ITALSKÉ SPECIALITY 
NA VÁŠ STŮL!

SUPER CENA!

119.90
700 g

DLOUHOZRNNÁ 
RÝŽE

ideální k přípravě 
rizota, loupaná

CAPPELLETTI 
ČERSTVÉ TĚSTOVINY 

S NÁPLNÍ
s Mortadellou a šunkou,  

1 kg = 139,60 Kč 

SUPER CENA!

34.90
250 g

CHLAZENO

CHLAZENO

CHLAZENO

BRAMBOROVÉ  
NOKY S NÁPLNÍ

plněné sýrem / rajčaty  
a mozzarellou, 1 kg = 119,80 Kč

ITALSKÁ PIZZA
Quattro Formaggi /  

Prosciutto a mozzarella,  
1 kg = 142,57 Kč / 1 kg = 124,75 Kč

350 g / 400 g350 g / 400 g

-33%

49.90
74.90

ZMRAZENO

SUPER CENA!

79.90
1 kg

SUPER CENA!

59.90
500 g

SALSICCIA 
italská 
klobása, 
klasická /  
s fenyklem,  
1 kg = 333 Kč

SÝR MONTASIO 
zrající sýr s chráněným 

označením původu, 
 1 kg = 366,33 Kč

SUPER CENA!

99.90
300 g

PROSCIUTTO 
CRUDO

šunka sušená 
vzduchem

SUPER CENA!

32.90
cena za 100 g

SUPER CENA!

109.90
300 g

CHLAZENO

CHLAZENO
CHLAZENO

MIN. 9 
MĚSÍCŮ 
ZRÁNÍ

Nabídka zboží platí od 18. 8. do 20. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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PROSCIUTTO  
COTTO

italská dušená  
šunka nejvyšší 

 jakosti, krájená

MORTADELLA 
FARCITELLA

s olivami, paprikou  
a pistáciemi, krájená,  

100 g = 39,92 Kč

SUPER CENA!

42.90
100 g

SALÁM 
MILANO
krájený

SUPER CENA!

39.90
100 g

ANTIPASTI
parmská šunka,  

salám Coppa di Parma,  
salám di Parma, krájené

ITALSKÝ 
SALÁM  
STROLGHINO
1 kg = 399,60 Kč

PROSCIUTTO 
 CRUDO

italská šunka sušená 
vzduchem, krájená

100 g100 g

-20%

49.90
62.90

MOZZARELLA/ 
PROVOLETTA

plátky,  
100 g = 33,50 Kč

SUPER CENA!

49.90
125 g

MĚKKÝ SÝR  
S GORGONZOLOU  
A MASCARPONE
s chráněným  
označením původu, 
100 g = 32,45 Kč

SUPER CENA!

64.90
200 g

Aperitivo

SUPER CENA!

79.90
100 g

SUPER CENA!

99.90
250 g

SUPER CENA!

44.90
150 g

MORTADELLA 
BOLOGNA
krájená,  
s chráněným 
označením 
původu,  
100 g = 29,93 Kč

36.90
-8 Kč

100 g = 24,60 Kč

MIN. 14 
MĚSÍCŮ 
ZRÁNÍ

PROVOLONE
jemný sýr,  

Dolce/Piccante,  
bloček, 1 kg = 299,67 Kč

SUPER CENA!

89.90
300 g

12 REGION CZ - 34/2025 Nabídka zboží platí od 18. 8. do 20. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
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GRISSINI
italské pšeničné 
tyčinky,  
různé druhy, 
1 kg = 159,60 Kč

SUPER CENA!

39.90
250 g

SUPER CENA!

44.90
100 g

NEALKOHOLICKÝ 
APERITIV

Biondo/Rosso,  
1 l = 118,88 Kč /  

1 ks = 11,65 Kč

SUPER CENA!

69.90
6 x 98 ml

KREKRY
různé druhy,  
kořeněné

SUPER CENA!

46.90
140 gMOZZARELLA/ 

PROVOLETTA
plátky,  

100 g = 33,50 Kč

SCAMORZA
italský sýr, 

 klasik/ 
uzený,  
1 kg =  

266,33 Kč

CREMA  
BALSAMICO  
DI MODENA
různé druhy,  
1 l = 119,60 Kč

EXTRA 
PANENSKÝ 
OLIVOVÝ 
OLEJ
1 l = 379,80 Kč 250 ml250 ml

-25%

29.90
39.90

CHLEBOVÉ PLACKY 
pšeničné, 3 kusy,  
1 kg = 89,49 Kč

SUPER CENA!

34.90
390 g

CHLAZENO

CHLAZENO

CHLAZENO

SUPER CENA!

189.90
500 ml

SUPER CENA!

79.90
300 g

27.90
-7 Kč

1 kg = 71,54 Kč

SÝR PECORICCO
z ovčího mléka s olivami,  
rukolou a chilli papričkami

SUPER CENA!

32.90
cena za 100 g

Nabídka zboží platí od 18. 8. do 20. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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MIN. 14 
MĚSÍCŮ 
ZRÁNÍ

ZELENÉ OLIVY
s peckami, 
1 kg = 154,53 Kč/PP

EXTRA 
PANENSKÝ 
OLIVOVÝ 
OLEJ
s chráněným 
označením 
původu,  
1 l = 399,80 Kč

SUPER CENA!

64.90
720 ml

BURRATA
čerstvý sýr v nálevu, 
100 g = 29,95 Kč/PP

CHLAZENO

SUPER CENA!

49.90
270 g

SPAGHETTI 
semolinové 
těstoviny

ČERSTVÉ TĚSTOVINY 
S NÁPLNÍ
různé druhy, 1 kg = 171,60 Kč

SUPER CENA!

42.90
250 g

SUPER CENA!

119.90
250 g

ČERSTVÉ VAJEČNÉ TĚSTOVINY
různé druhy, 1 kg = 99,60 Kč

250 g250 g

-28%

24.90
34.90

CHLAZENO

CHLAZENO

SUPER CENA!

37.90
500 g

SPAGHETTI/ 
TROTTOLE TRICOLORE
bezvaječné těstoviny, 
semolinové, 1 kg = 75,80 Kč

MOZZARELLA DI BUFALA
sýr z buvolího mléka v nálevu,  
s chráněným označením původu,  
100 g = 39,92 Kč/PP

CHLAZENO

1 kg1 kg

-23%

32.90
42.90

39.90
-10 Kč

100 g = 31,92 Kč/PP

36.90
-6 Kč

1 kg = 147,60 Kč

CHLAZENO

STROUHANÝ ZRAJÍCÍ SÝR
sušený, 1 kg = 479,60 Kč

SUPER CENA!

199.90
500 ml

12 
MĚSÍCŮ 
ZRÁNÍ

20%

59.90
300 g

UŠETŘETE*
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EXTRA 
PANENSKÝ 
OLIVOVÝ 
OLEJ
ve skle 
nefiltrovaný,  
1 l = 459,80 Kč

KRÁJENÁ RAJČATA 
V RAJČATOVÉ ŠŤÁVĚ
různé druhy, 1 l = 53,88 Kč

SUPER CENA!

229.90
0,5 l

SUŠENÁ RAJČATA 
ve slunečnicovém oleji,  
100 g = 33,27 Kč/PP

SUPER CENA!

49.90
230 g

ITALSKÁ 
OMÁČKA
Carbonara  
s uzeným  
vepřovým  
bokem /  
4 druhy  
sýrů,  
1 kg = 146,76 Kč

SUPER CENA!

49.90
340 g

PARMIGIANO REGGIANO
italský tvrdý strouhaný sýr, 
chráněné označení  
původu

SUPER CENA!

119.90
200 g

PECORINO ROMANO
ovčí sýr, s chráněným označením  
původu, 100 g = 59,95 Kč

SUPER CENA!

59.90
100 g

SUPER CENA!

159.90
250 g

PARMIGIANO 
REGGIANO

italský tvrdý sýr,  
s chráněným  

označením  
původu, 

1 kg = 639,60 Kč

CHLAZENO

CHLAZENO

CHLAZENO

350 g

-20%

37.90
47.90

ITALSKÁ  
RAJČATOVÁ 
OMÁČKA
Romana/ 
Toscana/ 
Calabrese/ 
Siciliana,  
1 kg = 108,29 Kč

24 
MĚSÍCŮ 
ZRÁNÍ

14 
MĚSÍCŮ 
ZRÁNÍ

MIN. 5 
MĚSÍCŮ 
ZRÁNÍ

720 ml720 ml

-17%

27.90
33.90

SUPER CENA!

22.90
425 ml

NASKENUJTE
RECEPT

Nabídka zboží platí od 18. 8. do 20. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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PASÍROVANÁ 
RAJČATA / 
RAJČATOVÁ 
OMÁČKA  
S BAZALKOU
1 l = 38,75 Kč



TIRAMISU 
100 g = 20,56 Kč / 

 1 ks = 16,45 Kč

SUPER CENA!

32.90
2 x 80 g

SUPER CENA!

69.90
500 g

TIRAMISU  
S PŘÍCHUTÍ

malinové/jahodové, 100 g = 24,94 Kč / 1 ks = 19,95 Kč

CHLAZENO SUPER CENA!

39.90
2 x 80 g

TIRAMISU
1 kg = 109,80 Kč

SUPER CENA!

54.90
500 g

PEČIVO Z LISTOVÉHO TĚSTA
100 g = 19,95 Kč

SUPER CENA!

39.90
200 g

JEMNÉ PEČIVO 
řezy plněné kakaovým krémem  

a kakaovou polevou, 1 kg = 171,14 Kč

SUPER CENA!

59.90
350 g

JEMNÉ PEČIVO  
S KRÉMOVOU NÁPLNÍ

s citronovou/čokoládovou  
příchutí, 100 g = 21,27 Kč

SUPER CENA!

79.90
450 g / 500 g

CHLAZENO

CHLAZENO

PROFITEROLES/
TIRAMISU

1 kg = 177,56 Kč /  
1 kg = 159,80 Kč

CROISSANTY
různé druhy, 

1 kg = 139,80 Kč

CANTUCCINI 
italské sušenky s mandlemi / 

kousky čokolády, 1 kg = 183 Kč

SUPER CENA!

54.90
300 g

150 g

-20%

31.90
39.90

16 REGION CZ - 34/2025 Nabídka zboží platí od 18. 8. do 20. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

OD PONDĚLÍ 18. 8. | DO STŘEDY 20. 8.



SUPER CENA!

69.90
0,75 l

SUPER CENA!

89.90
0,75 l

PRIMITIVO
1 l = 93,20 Kč

PRIMITIVO 
PUGLIA 2021 
ITÁLIE 
1 l = 119,87 Kč

LIMONCINO   
DI SORRENTO
likér s citronovou 
příchutí,  
alk. 30 % obj.,   
1 l = 279,80 Kč

BITTEROL + 
PROSECCO 

BRUT
1 l = 193,03 Kč

SUPER CENA!

279.90
0,7 l + 0,75 l

SUPER CENA!

199.90
3 l

SUPER CENA!

179.90
0,75 l

0,5 l

-22%

139.90
179.90

SMETANOVÝ 
LIKÉR  
S PŘÍCHUTÍ 
PISTÁCIÍ
alk. 17 % obj.,  
1 l = 219,80 Kč

0,5 l

-21%

109.90
139.90

AMARETTO
alk. 28 % obj.,  
1 l = 199,86 Kč

0,7 l0,7 l

-22%

139.90
179.90

červené 
víno 

suché

14–16 °C

červené 
víno 

suché

14–16 °C

SAN PELLEGRINO PERLIVÝ  
NÁPOJ S PŘÍCHUTÍ

Naturali, různé druhy, 1 l = 90,61 Kč

SUPER CENA!

29.90
0,33 l

AUSTO  
BLANC  
DE NOIR
1 l = 239,87 Kč

PRIMITIVO 
PUGLIA

1 l = 66,63 Kč

perlivé  
víno  

4–6 °C

červené 
víno 

suché

14–16 °C

Další výrobky najdete ve vašem online letáku.
Nabídka zboží platí od 18. 8. do 20. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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MORAVSKÉ  
UZENÉ MASO  

VYSOČINA
krájená

SUPER CENA!

14.90
100 g

PEČENÁ SEKANÁ 
různé druhy, 

1 kg = 65,80 Kč 

500 g

-25%

32.90
43.90

ČERSTVÁ SMETANA  
KE ŠLEHÁNÍ
30 % tuku, 100 g = 11,95 Kč

*Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti.

KLADENSKÁ/
DEBRECÍNSKÁ  

PEČENĚ
krájená, 1 kg = 199,67 Kč

33%

59.     90
300 g

UŠETŘETE*

cena za 100 g

-26%

16.90
22.90

23%

84.90
300 g

UŠETŘETE* 

KRŮTÍ  
PRSNÍ ŠUNKA

krájená,  
1 kg = 283 Kč

JEMNÝ TVAROH
2,5 % tuku, 1 kg = 79,60 Kč

18 REGION CZ - 25/2025 Nabídka zboží platí od 16. 6. do 18. 6. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

OD PONDĚLÍ 18.8. | DO STŘEDY 20. 8.

18 REGION CZ - 34/2025 Nabídka zboží platí od 18. 8. do 20. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

-21%

21.90
27.90

1 l

ČERSTVÉ MLÉKO
3,5 % tuku

JOGURT ŘECKÉHO 
TYPU
10 % tuku

1 kg

-21%

54.90
69.90

-20%

23.90
29.90

200 g

250 g

-26%

19.90
26.90



SUPER CENA!

9.90
50 g

MIŇONKY
se smetanovou 

příchutí / oříškové,  
100 g = 19,80 Kč

LAY’S
různé druhy,  

1 kg = 223,60 Kč

SUPER CENA!

55.90
250 g

KINDER 
ČOKOLÁDA MAXI

100 g = 35,60 Kč / 
1 ks = 7,48 Kč

SUPER CENA!

29.90
4 x 21 g

SUPER CENA!

34.90
120 g

ORION LENTILKY
100 g = 29,08 Kč

SUPER CENA!

39.90
52 g / 60 g

MENTOS ŽVÝKAČKY 
různé druhy, 
100 g = 76,73 Kč / 
100 g = 66,50 Kč

CORNY BIG
vybrané druhy,

100 g = 34,75 Kč /  
100 g = 27,80 Kč

KIT KAT 
CHUNKY
různé druhy, 
100 g = 34,75 Kč / 
100 g = 33,10 Kč

SUPER CENA!

13.90
40 g / 50 g

SUPER CENA!

13.90
40 g / 42 g

-20%

15.90
19.90

50 g50 g

VILMA 
PROTEINOVÁ 
100 g = 31,80 Kč

CORNY PROTEIN
různé druhy, 
100 g = 46 Kč

SUPER CENA!

29.90
65 g

Nabídka zboží platí od 18. 8. do 20. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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ZMRZLINA  
HÄAGEN-DAZS
slaný karamel, 1 l = 217,17 Kč

ZMRAZENO

460 ml460 ml

-50%

99.90
**199.90

230 g

-28%

42.90
59.90

OBALOVANÝ 
EIDAM
100 g = 18,65 Kč

ZMRAZENO

1 l

-23%

49.90
64.90

9 ks
9 x 43 ml9 x 43 ml

-33%

89.90
**134.90

ZMRAZENO

ZMRZLINA 
NESQUIK

1 l = 232,30 Kč /  
1 ks = 9,99 Kč

SUPER CENA!

39.90
500 g

BRAMBOROVÉ ŠIŠKY
s uzeným masem a špenátem, 

1 kg = 79,80 Kč

ZMRAZENO

SUPER CENA!

49.90
500 g a dalšíVITANA PEČICÍ SMĚSI

perník / makovník / buchty / 
vídeňský dort, 1 kg = 99,80 Kč 
a další dle příslušné gramáže

SUPER CENA!

24.90
250 g

VITANA LÍVANEČKY/
PALAČINKY
1 kg = 99,60 Kč

MANDARINKOVÁ 
ŠŤÁVA 100%

CHLAZENO

20 REGION CZ - 34/2025 Nabídka zboží platí od 18. 8. do 20. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

OD PONDĚLÍ 18. 8. | DO STŘEDY 20. 8.

**doporučená prodejní cena výrobce



TOUSTOVÝ CHLÉB
pšeničný, 
1 kg = 39,80 Kč

500 g

-33%

19.90
29.90

VITANA MASOX XXL
12 kostek, 100 g = 17,35 Kč

57%

22.90
132 g

UŠETŘETE*

HAMÉ 
POMAZÁNKY

různé druhy, 
100 g = 14,08 Kč

SUPER CENA!

16.90
120 g

GRANKO
1 kg = 219,80 Kč

SUPER CENA!

54.90
905 g VITANA 

JASMÍNOVÁ 
RÝŽE
1 kg = 60,66 Kč

ZNOJMIA OKURKY
7-9 cm, 1 kg = 117,35 Kč/PP

SUPER CENA!

39.90
680 g

SUPER CENA!

6.90
5 g a další J.C.HORN KOŘENÍ

různé druhy,  
100 g = 138 Kč a další  
dle příslušné gramáže

SMĚS 
OŘECHŮ
různé druhy

-22%

34.90
44.90

100 g

SUPER CENA!

109.90
500 g

1 kus 

1,91 Kč

FINGER 
FOOD

DALLMAYR 
CREMA 
D‘ORO
zrnková káva, 
různé druhy

SUPER CENA!

339.90
1 kg

Nabídka zboží platí od 18. 8. do 20. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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*Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti.







SANYTOL  
DEZINFEKCE 
NA PRÁDLO 
1 l = 99,93 Kč

PODESTÝLKA PRO KOČKY 
1 kg = 7,49 Kč

Používejte 
biocidní přípravky 

bezpečně.  
Před použitím si vždy 

přečtěte údaje na obale  
a připojené informace 

o přípravku!

SUPER CENA!

199.90
1,48 l

SUPER CENA!

149.90
1,5 l

60 ks

299.90

DENTÁLNÍ ŽVÝKACÍ  
TYČINKY PRO PSY 

různé druhy, 
100 g = 9,66 Kč / 100 g = 6,15 Kč

-29%

16.90
23.90

175 g / 275 g175 g / 275 g

-23%

89.90
116.90

80 ks

-33%

29.90
44.90

1 l

10 kg10 kg

-31%

74.90
108.90

RODINNÝ  
ŠAMPON
různé druhy

REX KAPSLE NA PRANÍ
na barevné prádlo

1 kus 
5 Kč

TABLETY DO MYČKY
1 ks = 1,12 Kč

16 rolí

129.90
160 útržků

TOALETNÍ PAPÍR
4vrstvý, extra měkký, 
100% celulóza, 
100 útržků = 5,07 Kč

COCCOLINO  
PRACÍ GEL
Wonder Wash, 
různé druhy, 
1 l = 135,07 Kč /  
37 pracích dávek

1 prací  
dávka  

5,40 Kč

1 role 

8,12 Kč

Nabídka zboží platí od 18. 8. do 20. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

23REGION CZ - 34/2025

OD PONDĚLÍ 18. 8. | DO STŘEDY 20. 8.

*Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti.





včetně přihrádek pro  
uspořádání a jmenovky uvnitř

*doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

kus

-400 Kč

828.99**
1228.99*

*doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

kus

-300 Kč

313.99**
613.99*

objem

15 l

DÍLNÁ 
SADA

43

*doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

sada

-1200 Kč

1144.-**
2344.-*

objem 
batohu

17 l

ŠKOLNÍ SET
• polstrování zad s aktivně prodyšným materiálem
• nastavitelné ramenní popruhy
• batoh, penál a sportovní vak

DÍLNÁ 
SADA

3

ŠKOLNÍ BRAŠNA
• cca 40 x 32 x 22 cm

TŘÍPATROVÝ PENÁL  
S PŘÍSLUŠENSTVÍM
• cca 13 x 20 x 7 cm
• obsah: 18x fixy, 18x pastelky, 2x tužka, pravítko 17 cm, kuličkové pero, ořezávátko, nůžky

ZNÁTE Z TV REKLAMY
OD PONDĚLÍ 18. 8. 

24 Nabídka zboží platí od 18. 8. do 24. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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další provedení

3 přihrádky

KUSY 
V BALENÍ

2

69.90
kus

LUPILU
SADA DĚTSKÝCH 
NÁRAMKOVÝCH 
HODINEK A PENÁLU
• délka penálu: 21 cm

PODLOŽKA  
NA PSACÍ STŮL
• cca 58,5 x 38,5 cm

CRELANDO
POZNÁMKOVÝ 
BLOK A5 / 
TUŽKA – 2 KUSY
• 90 listů

*cena platná na lidl-shop.cz k 8. 8. 2025

kus

-50 Kč

349.90
399.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 8. 8. 2025

sada

-20 Kč

129.90
149.90*

SUPER CENA!

129.90
kus

CRELANDO

ŠKOLNÍ BATOH
• ergonomicky tvarovaná 

polstrovaná zádová část 
a nastavitelné ramenní 
popruhy, individuálně 
přizpůsobitelný tělesné  
výšce (1,40 až 1,80 m)

objem

27 l

extra 
lehký

CRELANDO
ŠKOLNÍ PENÁL / 
BOX NA SEŠITY

A4

JEDNOPATROVÝ 
PENÁL
• cca 21 x 13 x 3 cm
• různé druhy

99.90

-30 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus 129,90 Kč

129.90*

kus

NOVINKA  
V LIDLU !

také online

také online

také online

kus/balení

-70  Kč 

49.90
119.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 8. 8. 2025

OD PONDĚLÍ 18. 8. 

25Nabídka zboží platí od 18. 8. do 24. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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další provedení

3 přihrádky

KUSY 
V BALENÍ

2

69.90
kus

LUPILU
SADA DĚTSKÝCH 
NÁRAMKOVÝCH 
HODINEK A PENÁLU
• délka penálu: 21 cm

PODLOŽKA  
NA PSACÍ STŮL
• cca 58,5 x 38,5 cm

CRELANDO
POZNÁMKOVÝ 
BLOK A5 / 
TUŽKA – 2 KUSY
• 90 listů

*cena platná na lidl-shop.cz k 8. 8. 2025

kus

-50 Kč

349.90
399.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 8. 8. 2025

sada

-20 Kč

129.90
149.90*

SUPER CENA!

129.90
kus

CRELANDO

ŠKOLNÍ BATOH
• ergonomicky tvarovaná 

polstrovaná zádová část 
a nastavitelné ramenní 
popruhy, individuálně 
přizpůsobitelný tělesné  
výšce (1,40 až 1,80 m)

objem

27 l

extra 
lehký

CRELANDO
ŠKOLNÍ PENÁL / 
BOX NA SEŠITY

A4

JEDNOPATROVÝ 
PENÁL
• cca 21 x 13 x 3 cm
• různé druhy

99.90

-30 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus 129,90 Kč

129.90*

kus

NOVINKA  
V LIDLU !

také online

také online

také online

kus/balení

-70  Kč 

49.90
119.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 8. 8. 2025

OD PONDĚLÍ 18. 8. 

25Nabídka zboží platí od 18. 8. do 24. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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49.90
balení

59.90
sada

19.90
kus

Cena za 1 kus při koupi 2 a více kusů 
v libovolné kombinaci 24,90 Kč.
Standardní cena za 1 kus 29,90 Kč.

kus

5 Kč SLEVA

24.90
29.90

PŘI KOUPI 2 A VÍCE KUSŮ

SUPER CENA!

29.90
balení

ZVÝRAZŇOVAČE

ROLLER TORNADO 
FRUITY
• s vůní
• mix barev 

OBOUSTRANNĚ 
STÍRATELNÁ TABULKA

BAREVNÉ 
TUŽKY ERGO

KUSŮ 
V BALENÍ

12/18/24

KUSŮ 
V BALENÍ

18

A4

ROLLER TORNADO BLUE /
ORIGINAL + ZMIZÍK

POPISOVAČE

KUSŮ 
V BALENÍ

12
KUSY 

V BALENÍ

4

PSACÍ POTŘEBY

29.90

-20 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus 129,90 Kč

49.90*

balení

balení

-23 %

69.90**
90.90*

*doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

26 Nabídka zboží platí od 18. 8. do 24. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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OD PONDĚLÍ 18. 8. 



8+2
ZDARMA

69.90
kus

Při koupi každých 10 kusů  
získá zákazník 2 nejlevnější kusy zdarma.

CENA ZA KUS OD

2.90

NA VŠECHNA  
NOVÁ MOUDRA

SEŠIT A5
• 192 listů

ŠKOLNÍ SEŠIT 
A4/A5/A6

16.90
kus

SKICÁK A4
• 10 listů

Začněte školní rok s výbavou od nás! 
Širší nabídku naleznete v tištěné brožuře nebo na www.lidl.cz.
Nabídka zboží platí od 18. 8. do 24. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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OD PONDĚLÍ 18. 8. 

HURÁDO LAVIC
Od 4. 8. do 7. 9. 2025

KAŽDÝ TÝDEN 

NOVÉ PRODUKTY

8+2 ZDARMA

4+1 
ZDARMA

Začněte školní rok s výbavou od nás!





39.-
kus/sada

69.-
kus

49.-
kus

TADY,TADY,
TADYTADYHALÓ!HALÓ!

DŘEVĚNÉ 
PUZZLE KRTEK
• cca 29,5 x 21 cm

VENKOVNÍ 
HRAČKY

ZAHRADNÍ 
NÁŘADÍ KRTEK
• cca 15 / 20 / 21 cm

MÍČ KRTEK
• nenafouknutý
• 12 cm

BRYNDÁK 
KRTEK

VODNÍ HRA 
KRTEK
• cca 14 x 7 cm x 1 cm

DĚTSKÉ  
HRAČKY

STÍNÍTKO 
DO AUTA –  
2 KUSY

2x

DÍLNÁ 
SADA

2

DÍLNÁ 
SADA

3

kuskus

-30 Kč

99.-**
129.-*

*doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

sada

-20 Kč

69.-**
89.-*

*doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

balení

-20 Kč

69.-**
89.-*

*doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

kus

-20 Kč

59.-**
79.-*

*doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

39.-
kus

34 Nabídka zboží platí od 18. 8. do 24. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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pánské

dámské

dámské

pánské

ESMARA, ESMARA MEN® 

PYŽAMO 
• materiál: polyester, 

polyamid, elastan /  
100 % bavlna

• dámské: S–L
• pánské: M–XXL

ESMARA® 

BEZEŠVÉ KALHOTKY – 2 KUSY
• materiál: polyamid, elastan 
• S–XL

ESMARA® 

BEZEŠVÁ PODPRSENKA
• materiál: polyamid, elastan, polyester
• 75B / 80B / 85B / 85C

ESMARA® 

PONOŽKY – 7 PÁRŮ 
• materiál: bavlna,  

polyamid, elastan
• dámské: 35/38–39/42, pánské: 39/42–43/46

*cena platná na lidl-shop.cz k 8. 8. 2025

souprava

-100 Kč 

169.90
269.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 8. 8. 2025

balení

-20 Kč 

129.90
149.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 8. 8. 2025

kus

-20 Kč 

149.90
169.90*

129.90

-20 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus 149,90 Kč

149.90*

balení

*cena platná na lidl-shop.cz k 8. 8. 2025

balení

-30 Kč 

169.90
199.90*

LIVERGY® 

BOXERKY – 3 KUSY
• materiál: bavlna, elastan
• M–XXL

také  
v černé

také  
v černé

vroubkovanévroubkovaná

2x

7x

3
KUSY

V BALENÍ

také  
v těchto 

provedeních

saténové

také online

také online

také online

také online

také online

Nabídka zboží platí od 18. 8. do 24. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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pánskédámské

129.90
kus

199.90
kus

ESMARA, ESMARA MEN® 

TRIKO  
S DLOUHÝMI RUKÁVY
• materiál: bavlna, viskóza
• dámské: XS–L, pánské: M–XL

ESMARA® 

MIKINOVÉ  
ŠATY 
• materiál:  

bavlna,  
polyester

• XS–L

ESMARA® 

LEGÍNY  
S BIO 
BAVLNOU
• materiál: 

bavlna, 
elastan

• XS–L

ESMARA®

TRENČKOT
• materiál:  

polyester
• S–L

ESMARA MEN® 

TEPLÁKY
• materiál: 

polyester, 
bavlna

• M–XL

*cena platná na lidl-shop.cz k 8. 8. 2025

kus

-150 Kč 

449.90
599.90*

199.90

-50 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus 249,90 Kč

249.90*

balení

SUPER CENA!

129.90
kus

*cena platná na lidl-shop.cz k 8. 8. 2025

kus

-50 Kč 

199.90
249.90*

ESMARA® 

ŠATY
• materiál: 

polyester, 
elastan

• XS–L

také  
v tomto 

provedení

se šňůrkou  
v pase

s kapucí

také  
v béžové

odpuzující
vodu

také online

také online

také online

také online také online

28 Nabídka zboží platí od 18. 8. do 24. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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pánské

dámské

dámské

pánské

ESMARA, ESMARA MEN® 

PYŽAMO 
• materiál: polyester, 

polyamid, elastan /  
100 % bavlna

• dámské: S–L
• pánské: M–XXL

ESMARA® 

BEZEŠVÉ KALHOTKY – 2 KUSY
• materiál: polyamid, elastan 
• S–XL

ESMARA® 

BEZEŠVÁ PODPRSENKA
• materiál: polyamid, elastan, polyester
• 75B / 80B / 85B / 85C

ESMARA® 

PONOŽKY – 7 PÁRŮ 
• materiál: bavlna,  

polyamid, elastan
• dámské: 35/38–39/42, pánské: 39/42–43/46

*cena platná na lidl-shop.cz k 8. 8. 2025

souprava

-100 Kč 

169.90
269.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 8. 8. 2025

balení

-20 Kč 

129.90
149.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 8. 8. 2025

kus

-20 Kč 

149.90
169.90*

129.90

-20 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus 149,90 Kč

149.90*

balení

*cena platná na lidl-shop.cz k 8. 8. 2025

balení

-30 Kč 

169.90
199.90*

LIVERGY® 

BOXERKY – 3 KUSY
• materiál: bavlna, elastan
• M–XXL

také  
v černé

také  
v černé

vroubkovanévroubkovaná

2x

7x

3
KUSY

V BALENÍ

také  
v těchto 

provedeních

saténové

také online

také online

také online

také online

také online

Nabídka zboží platí od 18. 8. do 24. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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blok  
na sezení

také online

také online

také online

také online 99.90
90-100 x 200 cm – kus

179.90
180-200 x 200 cm – kus

*cena platná na lidl-shop.cz k 8. 8. 2025

kus

-100 Kč 

499.90
599.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 8. 8. 2025

souprava

-70 Kč 

129.90
199.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 8. 8. 2025

kus

-100 Kč 

699.90
799.90*

LIVARNO HOME

SATÉNOVÉ  
LOŽNÍ POVLEČENÍ
• materiál: polyester
• polštář: cca 70 x 90 cm,  

přikrývka: cca 140 x 200 cm

LIVARNO HOME

CELOROČNÍ 
PROŠÍVANÁ 
PŘIKRÝVKA
• materiál: polyester
• rozměry: 140 x 200 cm

LIVARNO HOME

ŽERZEJOVÉ  
NAPÍNACÍ  
PROSTĚRADLO
• materiál: polyester

LIVARNO HOME

SKLÁDACÍ MATRACE
• materiál:  

polyester, polyuretan
• rozměry:  

rozložená: cca 65 x 190 x 8,5 cm, 
složená: cca 63 x 65 x 25,5 cm

také v tomto 
provedení

149.90
140-160 x 200 cm – kus

Kombinovaná 
přikrývka,  
skládající se z lehké 
letní přikrývky  
a jarní/podzimní 
přikrývky.

vhodné pro matrace 
s výškou do 20 cm

30 Nabídka zboží platí od 18. 8. do 24. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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také online

také online

také online

také online

také online

nastavitelná 
doba svícení:

cca 30, 60, 
nebo 90 s

balení

-30 Kč 

99.90
129.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 8. 8. 2025

*cena platná na lidl-shop.cz k 8. 8. 2025

kus

-50 Kč 

249.90
299.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 8. 8. 2025

pár

-80 Kč 

199.90
279.90*

99.90

-30 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus 129,90 Kč

129.90*

kus

LIVARNO HOME

PŘEHOZ NA POSTEL
• materiál: polyester
• rozměry: 200 x 220 cm

LIVARNO HOME

POLŠTÁŘ
• materiál: polyester
• rozměry: A: 50 x 60 cm 

 B: 70 x 90 cm 

ESMARA MEN® 

PANTOFLE
• 41–46 

LIVARNO HOME

POTAH NA POLŠTÁŘ  
RENFORCÉ – 2 KUSY
• materiál: 100 % bavlna
• rozměry: 50 x 60 cm

LIVARNO 
HOME

NOČNÍ  
LED  
SVĚTLO

ve světle šedé

ve tmavě  
šedé

hnědé

černé

*cena platná na lidl-shop.cz k 8. 8. 2025

kus

-20 Kč 

129.90
149.90*

A

B

2
KUSY 

V BALENÍ

volitelné  
zelené/ 

modré/bílé 
světlo

2 USB 
nabíjecí 
výstupy

volitelné 
bílé/barevné 

světlo

zapíná  
se automaticky 

při setmění

zapíná  
se automaticky 

při setmění

s detektorem 
pohybu  
- dosah  
cca 8m

zapíná  
se automaticky 

při setmění

SUPER CENA!

249.90
kus

Nabídka zboží platí od 18. 8. do 24. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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skládací

nerezová ocel

bezpečnostní 
pojistka

PARKSIDE®

Plastový 
zahradní 

obrubník
• délka: cca 9 m

• výška: cca 15 cm

PARKSIDE®

Sortiment  
pro zavlažování
• vhodný pro běžné 

hadicové systémy
• různé druhy

PARKSIDE®

Konvička s postřikovačem 1,3 l
• jemné rozprašování  

až po silný  
paprsek

PARKSIDE®

Obal na květináč 
⌀ 18 cm
• vhodný pro rostliny  

s výškou až 15 cm

PARKSIDE®

Ponorné čerpadlo  
na čistou vodu 400 W
• max. dopravní výška: cca 7 m
• max. dopravní množství:  

cca 10 000 l/h
• max. teplota vody: 35 °C
• délka síťového kabelu: cca 10 m

PARKSIDE®

Kapesní nůž
• celková délka:  

cca 20,2 cm 
délka čepele: cca 8 cm

59.90
kus/sada

39.90
kus

49.90
kus

kus

-50 Kč 

99.90
149.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 8. 8. 2025

699.90

-100 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus 799,90 Kč

799.90*

kus

NOVINKA V LIDLU !

99.90
kus

ZVLÁDNETE 
TO!

UV-odolný

UV-odolný

od
ol

ný

 špatnému počasí
od

ol
ný

 špatnému počasí

6
DÍLNÁ SADA

6
DÍLNÁ SADA

5
DÍLNÁ SADA

také online

vhodné  
i pro mírně  

znečištěnou vodu  
(velikost pevných  

částic do max.  
⌀ 5 mm)

výška:  
cca 16 cm

32 Nabídka zboží platí od 18. 8. do 24. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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LIVARNO HOME

Solární  
dekorativní sklenice
• automatické zapínání  

při setmění

LIVARNO HOME

Solární LED  
svítidlo  
s pohybovým  
senzorem 
• dosah senzoru:  

cca 2–5 m
• úhel senzoru: cca 90°
• světelný tok: orientační/

krátkodobé světlo:  
6 lm/200 lm

• cca 10,5 x 13 x 8 cm

LIVARNO HOME

Ochranný obal na 
zahradní nábytek
• zesílený lem se stabilními 

kroužky
• cca ⌀ 165 x 82 cm;  

76/110 x 91 x 80 cm;  
159 x 63/89 x 76 cm

LIVARNO HOME

Solární nástěnné  
LED svítidlo – 2 kusy
• automatické zapínání  

při setmění
• teplota světla: 3 000 K
• cca 7,3 x 3 x 10 cm

LIVARNO HOME

Solární LED  
lampion ⌀ 22 cm
• automatické zapínání  

při setmění

LIVARNO HOME

Solární LED svítidlo
• automatické zapínání  

při setmění
• teplota světla: 9 000 K
• výška včetně bodce:  

cca 37 cm / 39 cm

Cena za 1 kus při koupi každých  
2 kusů v libovolné kombinaci  
99,90 Kč. Standardní cena  
za 1 kus 129,90 Kč.

kus

30 Kč SLEVA

99.90
129.90

PŘI KOUPI 2 A VÍCE KUSŮ

SUPER CENA!

99.90
sada

kus

-20 Kč 

79.90
99.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 8. 8. 2025

SUPER CENA!

199.90
sada

cena 
za kus 

49,98 Kč

cena 
za kus 

49,95 Kč

také online

také online
také online

také online
také online

149.90

-50 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus 199,90 Kč

199.90*

kus

99.90

-30 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus 129,90 Kč

129.90*

kus

2x

4x

ODPUZUJÍCÍ VODU

UV ODOLNÝ

⌀ 10 x 11 cm⌀ 12 x 12 cm

⌀ 8,5 x 13 cm

výška: cca 25 cm

výška: cca 20 cm

výška:  
cca 20 cm

výška: cca 35 cm

Nabídka zboží platí od 18. 8. do 24. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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